
 
KAUNO R. RAUDONDVARIO GIMNAZIJA 

 

 „GELTONOJO“ AUTOBUSO NR. 1 (MB SPRINTER ALTAS, LRF 829) 

GRAFIKAS 

2023– 2024 M. M. 

Eil. 
Nr. 

„Geltonojo“ 

autobuso 

maršruto 

pavadinimas 

Važiavimo 

kryptis 

Maršruto 

ilgis ir 

tuščioji 

rida, km 

Laikas Mokinių 

įlaipinimo 

(išlaipinimo) 

stotelių 

pavadinimai 

Įlipančių 

(išlipančių) 

mokinių skaičius 

stotelėje 

1. 2 3 4 5 6 7 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didvyriai - 

Raudondvaris 

 

 

 

SB,,Vejuona‘‘- 

Raudondvaris 

 

 

 

 

 

Į mokyklą 

I reisas 

 

 

 

II reisas 

 

 

 

3 ir 3 

 

 

 

 

12 ir 12 

 

 

 

 

 

 

7.13 

7.23 

 

 

 

7.33 

7.36 

7.38 

7.41 

7.45 

 

Didvyriai*** 

Raudondvaris 

 

 

 

Vejuona* 

Biliūnai** 

Bernatoniai 

Gojaus gatvė 

Raudondvaris 

 

 

19 mokinių         

 

 

 

 

19 mokinių    

 

 

Raudondvaris - 

Didvyriai 

 

 

Raudondvaris - 

SB ,,Vejuona‘‘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš mokyklos  

 I reisas 

 

 

II reisas 

 

3 ir 3 

 

 

 

12 ir 12 

 

13.55 

14.05 

 

 

14.35 

14.38 

14.42 

14.44 

14.47 

 

 

Raudondvaris 

Didvyriai*** 

 

 

Raudondvaris 

Gojaus gatvė 

Bernatoniai 

Biliūnai** 

Vejuona* 

 

19 mokinių    

 

 

 

19 mokinių        

Viso: 38 mokiniai         

*SB „Vejuona“ prie įvažiavimo į sodų bendriją. 

** Prie daugiabučio. 

***Autobuso sustojimas, Lomankos g. 

 Vežant į mokyklą mokiniai paleidžiami prie gimnazijos ir pradinės mokyklos. 

 Vežant iš mokyklos mokiniai paimami nuo gimnazijos ir pradinės mokyklos. 

  

Socialinė pedagogė        Jurgita Jonaitienė 

 

 



 

 
KAUNO R. RAUDONDVARIO GIMNAZIJA 

 

 „GELTONOJO“ AUTOBUSO NR. 2 (MB SPRINTER 311 CDI, DEG 549) 

GRAFIKAS 

2023– 2024 M. M. 

Eil. 

Nr. 

„Geltonojo“ 

autobuso maršruto 

pavadinimas 

Važiavimo 

kryptis 

Maršruto 

ilgis ir 

tuščioji 

rida, km 

Laikas Mokinių 

įlaipinimo 

(išlaipinimo) 

stotelių 

pavadinimai 

Įlipančių 

(išlipančių) 

mokinių skaičius 

stotelėje 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Miškiniai  -  

Raudondvaris 

 

 

 

 

Netoniai -  

Raudondvaris 

 

 

 

 

 

Į mokyklą 

I reisas 

 

 

 

 

II reisas 

 

 

5 ir 5 

 

 

 

 

 

7 ir 7 

 

 

7.15 

7.20 

 

 

 

 

7.30 

7.45 

 

Miškiniai* 

Raudondvaris 

 

 

 

 

Netoniai II** 

Raudondvaris 

 

 

16 mokinių 

 

 

 

 

 

19 mokinių         

 

 

 

 

 

2.  Raudondvaris - 

Miškiniai – 

 Netoniai 

 

Iš mokyklos  

 I reisas 

 

 

II reisas 

 

5 ir 5 

 

 

 

7 ir 7 

14.35 

14.45 

 

 

14.50 

15.00 

Raudondvaris 

Miškiniai*  

 

 

Raudondvaris 

Netoniai II ** 

 

 

 

 

 

 

16 mokinių              

 

 

 

 

19 mokinių         

Viso: 
35 mokiniai 

* Prie ženklo „Šilas“. 

** Autobusų sustojimas „Netoniai II“. 

 

    Vežant į mokyklą mokiniai paleidžiami prie gimnazijos ir pradinės mokyklos. 

    Vežant iš mokyklos mokiniai paimami nuo gimnazijos ir pradinės mokyklos. 

  

 

Socialinė pedagogė        Jurgita Jonaitienė 



, 

 
 

KAUNO R. RAUDONDVARIO GIMNAZIJA 
Biudžetinė įstaiga, Atgimimo g. 1, Raudondvaris, LT-54129 Kauno r. tel. (8 37) 54 96 33 

El.p. raudgim@raudondvaris.lm.lt  Luminor , Kauno skyrius  A. s. LT 774010042500000172  Banko kodas  40100 
Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas  191090656 

_______________________________________________________________________________ 
 

MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMAS  

2023-2024 M.M.  

 Į/IŠ  UŽLIEDŽIUS, VIJŪKUS, GIRAITĘ  IR ROMAINIŲ KAIMELĘ „MERULOS“ AUTOBUSU 

 

Nr. Maršrutas Paėmimo/ išleidimo vietos 
Preliminarus 

laikas 

Vaikų 

skaičius 

1 

Užliedžiai – Vijūkai – 

Giraitė - Romainių kaimelė 

– Raudondvario gimnazija 

 

 

 

 

Užliedžiai, stotelė „Užliedžiai“ 07:10 5 

Užliedžiai, stotelė „Griežlės g.“ 07:12 12 

Užliedžiai, stotelė „Erdvės g. “ 07:14 5 

Užliedžiai, stotelė „Ryto g.“ 07:16 3 

Vijūkai, stotelė „Vijūkai“, 

Liucijanavos g., 
07:19 9 

Giraitė, stotelė „Ginkluotės 

gamykla“  
07:23 5 

Vijūkai, parduotuvė „Šilas“ 07:28 1 

Romainių kaimelė, Ainių gatvė, 

Romainių gatvės ir Ainių gatvės 

sankryža 

07:35 7 

Raudondvario gimnazija 07:50 47 

                                                                                                    Iš viso:                          47 

  Raudondvario gimnazija 14:45 47 

  

Romainių kaimelė, Ainių gatvė, 

Romainių gatvės ir Ainių gatvės 

sankryža 

14.55 

 
7 

 

 

Raudondvario gimnazija – 

Romainių kaimelė–Vijūkai 

– Giraitė – Užliedžiai   

 

Vijūkai, parduotuvė „Šilas“ 15:01 1 

2  
Giraitė, stotelė „Ginkluotės 

gamykla“  
 15:06 5 

  
Vijūkai, stotelė „Vijūkai“, 

Liucijanavos g., 
15:10 9 

  Užliedžiai, stotelė „Ryto g.“ 15:13 3 

  Užliedžiai, stotelė „Erdvės g. “ 15:15 5 

  Užliedžiai, stotelė „Griežlės g.“ 15:17 12 

  Užliedžiai, stotelė „Užliedžiai“ 15:19 5 

                                                                                                          Iš viso: 47 

    

 

 

mailto:El.p.%20raudgim@raudondvaris.lm.lt

